[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ
ЙЫШ+НУ

22.05.2012 Ç   4/119 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.05.2012 г.  № 4/119
город Козловка

19 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА
О внесении изменений в структуру

администрации Козловского района
Чувашской Республики
Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации Козловского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 11.05.2012г. №1/115 следующие изменения:
слова «отдел образования и молодежной политики (3)» заменить словами «управление образования (3)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Козловского района

Чувашской Республики                                                                             А.П. Ларионов